
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MOŘÍCÍ GEL NA NEREZOVÉ OCELI

Mořící gel určený pro čištění nerezových ocelí po svařování.

Objednací číslo: MORGELsmazano
Výrobce: neuveden

465,00 Kč
383,99 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Aktualizace 18.1.2023: Skladové zásoby vyprodány, již se nedá objednat. Děkujeme za pochopení.
Alternativy od jiného výrobce zde:
Ekologičtější -> BlueOne 130 Avesta
nebo
Agresivnější -> RedOne 140 Avesta

Aktualizace 14.11.2022: POZOR !! Výroba ukončena, k prodeji poslední kusy. Po vyprodání skladových zásob nebude možné
objednat. Děkujeme za pochopení.

Balení 1.3kg

Doporučený postup použití:
Přípravek je určen k moření svárových spojů a plochy na materiálech třídy 17 austenit (inox).

Přípravek se nanáší kyselinám odolným štětcem v potřebné vrstvě. Pro aplikaci gelu je možné využít i speciální postřikovací
zařízení. Necháme působit 30-120 minut, po vymoření je možné dočištění nerezovým kartáčem nebo brusivem. Poté
důkladně opláchněte tekoucí vodou. V případě potřeby postup opakujeme.

Při práci nejezte, nepijte, nekuřte, pracujte v dobře odvětrávaných prostorech za použití ochranných pomůcek (rukavice,
štít, respirátor a podobně).

R 23/24/25 Toxický při vdechování, R 35 způsobuje těžké poleptání, S 1/2 Uchovávejte uzamčené mimo dosah dětí, S 7/9
Uchovávejte obal těsně uzavřený, na dobře větraném místě, S 23 Nevdechujte páry/aerosoly, S 26 Při zasažení očí okamžitě
vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc, S 36/37 Používejte vhodný ochranný oděv a rukavice, S 45 V případě
úrazu nebo nevolnosti okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

Obsahuje:
kyselinu fluorovodíkovou, EINECS: 231-634-8
kyselinu dusičnou, EINECS: 231-714-2 

Doporučené položky k nákupu:

https://www.rulik.cz/spreje--pasty/morici-gel-blueone-130-avesta-prodej-na-baleni/
https://www.rulik.cz/spreje--pasty/morici-gel-redone-140-avesta-prodej-na-baleni/


Štětec na mořidla 1" se zvýšenou chemickou odolností
Štětec pro nanášení mořidel se zvýšenou chemickou odolností. 

198,00 Kč
163,33 Kč bez DPH

Štětec na mořidla 1.5"' se zvýšenou chemickou odolností
Štětec pro nanášení mořidel se zvýšenou chemickou odolností. 

244,00 Kč
201,70 Kč bez DPH


